
ФД Монимакс Финансиско ДООЕЛ Охрид го проширува својот тим! 
 
 
 
Потребни работни позиции: 
 

- Администратори за работа во сметководство ( работни обврски: помош во 
сметководствени активности на дневна основа, книжења, изводи итн...) 

- Маркетинг администратор (помош при вршење на маркетинг активности, работа со 
социјални медиуми, дигитален маркетинг и дизајнирање) 

- Администратор – кредитен аналитичар (издавање на кредити, познавање на финансии 
и работа со компјутер) 

 
 
 
 
Испратете ја вашата биографија со придружно писмо на employment@moneymax.mk  
и станете дел од нашиот тим! 


